ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	    31.08.2021

	№ 80

пгт Погар

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии Погарского района №715

На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» территориальная избирательная комиссия Погарского района

Р Е Ш И Л А:

1. Вывести из состава УИК № 715 члена УИК с правом решающего голоса Белоус М.П. Основание - личное заявление.
[bookmark: _GoBack]		2. Ввести в состав членов участковой избирательной комиссии №715 с правом решающего голоса из состава резерва участковых избирательных комиссий Тищенко Сергея Григорьевича, 26.12.1991 года  рождения, предложенного в состав УИК  местным отделением КПРФ Погарского района.
3. Настоящее решение разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Погарского района Т.А. Поплевко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Погарского района

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	Т.В. Горюн